Solid Surface
Wastafels
PRIJSLIJST V2022.1
CORA WHITE
2
Wij zijn fabrikant van maatwerk Solid Surface badkamerproducten en zijn al jaren gecertificeerd verwerker van
de beste acryl gebonden Solid Surface materialen. Degelijkheid en perfectie is waar wij voor staan. Door onze
jarenlange ervaring in de verwerking van Solid Surface badkamerproducten kunnen wij vrijwel elk ontwerp
verwezenlijken. Of het nu gaat om een simpel wastafelblad, een maatwerk badkamermeubel van Solid Surface
of een complete douche-inrichting met wandbekleding, wij gaan geen uitdaging uit de weg!
Solid Surface in de badkamer
Het is een feit dat steeds meer badkamerproducten van Solid Surface vervaardigd worden. De reden hiervoor is
simpel; het materiaal is stijlvol, hygiënisch en in vrijwel elk ontwerp te vervaardigen. Wastafels,
badkamermeubels, douchevloer en baden kunnen zonder zichtbare naden worden samengevoegd tot oplossin-
gen die niet alleen mooi en harmonieus zijn, maar die ook functioneel en - niet onbelangrijk - hygiënisch zijn.
Door deze naadloze eigenschap heeft u bijna geen beperkingen in de ontwerpmogelijkheden van uw badkamer
en kunt u uw creativiteit de vrije loop laten. Tevens kunnen beschadigingen worden hersteld waardoor er langer
genoten kan worden van het materiaal wat Solid Surface een duurzaam karakter geeft. Naast de strakke
uitstraling van de naadloze verbinding is het uiterst hygiënisch en ideaal in gebruik en onderhoud! Solid Surface
is namelijk vuilafstotend en uiterst onderhoudsvriendelijk. Daarnaast is het verkrijgbaar in talloze kleuren en niet
poreus waardoor er niets in trekt.
• GESPECIALISEERD & GECERTIFICEERD
• TRANSPARANTE CALCULATIEMETHODEN
• MONTAGE IN EIGEN BEHEER
• DEALERNETWERK MET SPECIALE CONDITIES
• MEER DAN 20 JAAR ERVARING
De Solid Surface specialist
van Nederland
3
CORA Techniek B.V.
Ommelseweg 54
5721 WV Asten
Nederland
(+31) 493 - 670990
De kracht van familiebedrijf CORA:
“Solid Surface zit bij ons in het bloed.
Onze missie is om middels de hoogste
kwaliteit in verwerking de wereld
kennis te laten maken met de schoon-
heid van Solid Surface materialen.
Een gezonde gezamenlijke drang om
constant de hoogste kwaliteit af te
leveren. Dat is waar we voor staan.”
CORA White Collection V2022.1
“Door de eindeloze
mogelijkheden met Solid Surface
introduceren wij maatwerk als de
nieuwe standaard’”
Solid Surface wastafels
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      4
Solid Surface CORA WHITE
Het materiaal...
CORA WHITE is een hoogwaardig acrylgebonden Solid Surface materiaal. Het materiaal is elegant,
buitengewoon duurzaam en leent zich voor vrijwel elk type keuken en badkamer. Het materiaal is van
zichzelf sterk en massief, door en door gekleurd en niet poreus. Tevens kunnen beschadigingen
worden hersteld wat het materiaal een duurzaam karakter geeft. Naast de strakke uitstraling is het
materiaal uiterst hygiënisch en ideaal in gebruik en onderhoud! Solid Surface is namelijk vuilafstotend,
hygiënisch en uiterst onderhoudsvriendelijk. Kortom; een uitstekende keuze voor uw wastafel.
✓ Sterk & Massief
✓ Duurzaam
✓ Herstelbaar
✓ Kleurvast
✓ Naadloos
✓ Niet poreus
✓ Hygiënisch
✓ Antibacterieel
✓ Onderhoudsvriendelijk
5
Waarom CORA WHITE
wastafels?
Standaard wasbakken, gethermovormde wasbakken met een
glooiende vorm, of juist strakke wasbakken met een schuine
bodem. In onze eigen fabriek in Nederland wordt alles op maat
voor u geproduceerd. Naast de unieke eigenschappen van het
materiaal is het CORA WHITE programma ontwikkeld om u als
verkoper te ontlasten. Het programma is namelijk zo ingestoken
zodat u snel en overzichtelijk ziet wat een wastafel van een
bepaalde afmeting kost. In deze prijs wordt direct de
randafwerking, spoelbak en het eventuele kraangat
meegenomen. Tevens wordt het blad voor deze prijs ook nog
eens   geleverd bij uw magazijn. Hoe gemakkelijk kan het zijn?
Binnen de kaders van ons CORA WHITE programma kunt u elke
wastafel geheel naar wens en op maat bestellen. U heeft
binnen ons programma de keuze uit 12mm wastafels, opgedikte
wastafels t.b.v. ophanging aan de muur en opgedikte wastafels
welke volledig worden uitgevuld met hout zodat deze op een
meubel geplaatst kunnen worden. Eventueel kunnen we de
bevestigingsbeugels ook bijleveren zodat u zelf de montage
kunt verzorgen.
Maatwerk project of andere Solid Surface kleur?
Heeft u toch een specifiek maatwerk project of wenst u een
specifieke Solid Surface kleur? Dan kunt u ons maatwerk
calculatieboek raadplegen of contact opnemen met onze
verkoop binnendienst.
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      6
Type 1:
12mm wastafelblad
Type 2:
Wastafelblad opgedikt
met 18mm multiplex
t.b.v. ophanging aan muur
Type 3:
Wastafelblad volledig
opgedikt met hout
t.b.v. montage op meubel
• Spatlijsten
• Ophangbeugels
• Pluggen
• Handdoeksparingen
 BEPAAL ASSECCOIRES     STAP 3
 KIES UW TYPE WASBAK STAP 1
Bepaal simpel en snel
uw maatwerk wastafel
 BEPAAL TYPE WASTAFELBLAD EN AFMETINGEN STAP 2
7
Voorwaarden
Algemeen
• Om aanspraak te maken op onze garantie dienen onderstaande voorwaarden in acht genomen te
worden.
• Dit boek is enkel geldig voor CORA WHITE 12mm.
• Wastafelbladen zijn maximaal 550mm diep.
• Opgedikte wastafelbladen zijn maximaal 150mm hoog.
• Wastafelblad type 1 wordt standaard aan de linkerzijde, voorzijde een rechterzijde afgewerkt tenzij
u anders aangeeft bij de bestelling.
• Wastafelblad type 2 en 3 worden standaard aan de voorzijde afgewerkt. Indien de zijkanten afge-
werkt moeten worden, dient dit duidelijk te worden aangegeven. Voor een afgewerkte zijkant reke-
nen wij geen meerprijs.
• De wastafelbladen worden standaard afgewerkt met een dubbel facet 2mm.
• De invulformulieren en technische tekeningen zijn te downloaden op onze website.
Levering
• De prijzen in dit boek zijn inclusief transport volgens leveringsschema CORA Techniek. De wasta-
felbladen worden enkel geleverd bij de keukenzaak of het magazijn van de keukenzaak.
• Leveringen op klantadressen is mogelijk in overleg. Hiervoor vragen wij een nader te bepalen toe-
slag. Afhankelijk van het type werkblad dienen er mensen aanwezig te zijn voor het uitladen.
• Voor tijdsleveringen (tijdslot van 2 uur) vragen wij een toeslag.
• Bij de levering van onze bladen aan het magazijn dienen de geleverde goederen direct gecontro-
leerd te worden. In geval van een reclamatie dient dit binnen 24 uur te worden gecommuniceerd
middels een mail met duidelijke foto’s en orderinformatie.
• De verantwoordelijkheid voor het correct inhuizen en aansluiten van de wastafelbladen ligt bij de
installateur.
• De wastafelbladen dienen te allen tijde verticaal vervoerd te worden.
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      8
THERMO FLOW SERIES
THERMO FLOW 500
LxBxH = 536x336x75mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
THERMO FLOW XL
LxBxH = 1100x360x85mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Uitstekend schoon te maken door de vloeiende vorm van de wasbak Onderstaande plug wordt standaard bijgeleverd
• Standaard zonder overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
9
Wastafelblad met enkele wasbak— Thermo Flow 500      ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-THERMO-FLOW-500-E-T1-0-800 0-800 €1.529
CW-THERMO-FLOW-500-E-T1-801-1200 801-1200 €1.683
CW-THERMO-FLOW-500-E-T1-1201-1600 1201-1600 €1.901
CW-THERMO-FLOW-500-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.055
CW-THERMO-FLOW-500-E-T1-2001-2400 2001-2400 €2.273
CW-THERMO-FLOW-500-E-T1-2401-2800 2401-2800 €2.491
TYPE 2
CW-THERMO-FLOW-500-E-T2-0-800 0-800 €1.984
CW-THERMO-FLOW-500-E-T2-801-1200 801-1200 €2.166
CW-THERMO-FLOW-500-E-T2-1201-1600 1201-1600 €2.411
CW-THERMO-FLOW-500-ET2-1601-2000 1601-2000 €2.593
CW-THERMO-FLOW-500-E-T2-2001-2400 2001-2400 €2.883
CW-THERMO-FLOW-500-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.129
TYPE 3
CW-THERMO-FLOW-500-E-T3-0-800 0-800 €2.215
CW-THERMO-FLOW-500-E-T3-801-1200 801-1200 €2.443
CW-THERMO-FLOW-500-E-T3-1201-1600 1201-1600 €2.735
CW-THERMO-FLOW-500-E-T3-1601-2000 1601-2000 €2.963
CW-THERMO-FLOW-500-E-T3-2001-2400 2001-2400 €3.299
CW-THERMO-FLOW-500-E-T3-2401-2800 2401-2800 €3.591
Wastafelblad met dubbele wasbak—Thermo Flow 500     DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-THERMO-FLOW-500-D-T1-1200 1200 €2.189
CW-THERMO-FLOW-500-D-T1-1201-1600 1201-1600 €2.407
CW-THERMO-FLOW-500-D-T1-1601-2000 1601-2000 €2.561
CW-THERMO-FLOW-500-D-T1-2001-2400 2001-2400 €2.779
CW-THERMO-FLOW-500-D-T1-2401-2800 2401-2800 €2.997
TYPE 2
CW-THERMO-FLOW-500-D-T2-1200 1200 €2.671
CW-THERMO-FLOW-500-D-T2-1201-1600 1201-1600 €2.917
CW-THERMO-FLOW-500-D-T2-1601-2000 1601-2000 €3.099
CW-THERMO-FLOW-500-D-T2-2001-2400 2001-2400 €3.389
CW-THERMO-FLOW-500-D-T2-2401-2800 2401-2800 €3.634
TYPE 3
CW-THERMO-FLOW-500-D-T3-1200 1200 €2.949
CW-THERMO-FLOW-500-D-T3-1201-1600 1201-1600 €3.241
CW-THERMO-FLOW-500-D-T3-1601-2000 1601-2000 €3.469
CW-THERMO-FLOW-500-D-T3-2001-2400 2001-2400 €3.805
CW-THERMO-FLOW-500-D-T3-2401-2800 2401-2800 €4.096
Wastafelblad met enkele wasbak—Thermo Flow XL 1100     GROOT
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T1-1200 1200 €1.809
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T1-1201-1600 1201-1600 €2.027
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T1-1601-2000 1601-2000 €2.181
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T1-2001-2400 2001-2400 €2.399
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T1-2401-2800 2401-2800 €2.617
TYPE 2
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T2-1200 1200 €2.292
CW-THERMO-FLOW1100XL-T2- 1201-1600 1201-1600 €2.537
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T2-1601-2000 1601-2000 €2.719
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T2-2001-2400 2001-2400 €3.009
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T2-2401-2800 2401-2800 €3.255
TYPE 3
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T3-1200 1200 €2.569
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T3-1201-1600 1201-1600 €2.861
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T3-1601-2000 1601-2000 €3.089
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T3-2001-2400 2001-2400 €3.425
CW-THERMO-FLOW-1100XL-T3-2401-2800 2401-2800 €3.717
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      10
THERMO OVAL SERIES
THERMO OVAL 550
LxBxH = 550X350x75mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Uitstekend schoon te maken door de vloeiende vorm van de wasbak Onderstaande plug wordt standaard bijgeleverd
• Standaard zonder overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
11
Wastafelblad met enkele wasbak— Thermo Oval 500     ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-THERMO-OVAL-550-E-T1-0-800 0-800 €1.529
CW-THERMO-OVAL-550-E-T1-801-1200 801-1200 €1.683
CW-THERMO-OVAL-550-E-T1-1201-1600 1201-1600 €1.901
CW-THERMO-OVAL-550-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.055
CW-THERMO-OVAL-550-E-T1-2001-2400 2001-2400 €2.273
CW-THERMO-OVAL-550-E-T1-2401-2800 2401-2800 €2.491
TYPE 2
CW-THERMO-OVAL-550-E-T2-0-800 0-800 €1.984
CW-THERMO-OVAL-550-E-T2-801-1200 801-1200 €2.166
CW-THERMO-OVAL-550-E-T2-1201-1600 1201-1600 €2.411
CW-THERMO-OVAL-550-ET2-1601-2000 1601-2000 €2.593
CW-THERMO-OVAL-550-E-T2-2001-2400 2001-2400 €2.883
CW-THERMO-OVAL-550-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.129
TYPE 3
CW-THERMO-OVAL-550-E-T3-0-800 0-800 €2.215
CW-THERMO-OVAL-550-E-T3-801-1200 801-1200 €2.443
CW-THERMO-OVAL-550-E-T3-1201-1600 1201-1600 €2.735
CW-THERMO-OVAL-550-E-T3-1601-2000 1601-2000 €2.963
CW-THERMO-OVAL-550-E-T3-2001-2400 2001-2400 €3.299
CW-THERMO-OVAL-550-E-T3-2401-2800 2401-2800 €3.591
Wastafelblad met dubbele wasbak—Thermo Oval 500    DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-THERMO-OVAL-550-D-T1-1200 1200 €2.189
CW-THERMO-OVAL-550-D-T1-1201-1600 1201-1600 €2.407
CW-THERMO-OVAL-550-D-T1-1601-2000 1601-2000 €2.561
CW-THERMO-OVAL-550-D-T1-2001-2400 2001-2400 €2.779
CW-THERMO-OVAL-550-D-T1-2401-2800 2401-2800 €2.997
TYPE 2
CW-THERMO-OVAL-550-D-T2-1200 1200 €2.671
CW-THERMO-OVAL-550-D-T2-1201-1600 1201-1600 €2.917
CW-THERMO-OVAL-550-D-T2-1601-2000 1601-2000 €3.099
CW-THERMO-OVAL-550-D-T2-2001-2400 2001-2400 €3.389
CW-THERMO-OVAL-550-D-T2-2401-2800 2401-2800 €3.634
TYPE 3
CW-THERMO-OVAL-550-D-T3-1200 1200 €2.949
CW-THERMO-OVAL-550-D-T3-1201-1600 1201-1600 €3.241
CW-THERMO-OVAL-550-D-T3-1601-2000 1601-2000 €3.469
CW-THERMO-OVAL-550-D-T3-2001-2400 2001-2400 €3.805
CW-THERMO-OVAL-550-D-T3-2401-2800 2401-2800 €4.096
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      12
THERMO ROUND SERIES
THERMO ROUND 350
LxBxH = Ø350x75mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Uitstekend schoon te maken door de vloeiende vorm van de wasbak Onderstaande plug wordt standaard bijgeleverd
• Standaard zonder overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
13
Wastafelblad met enkele wasbak— Thermo Round 350 ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-THERMO-ROUND-350-E-T1-0-800 0-800 €1.529
CW-THERMO-ROUND-350-E-T1-801-1200 801-1200 €1.683
CW-THERMO-ROUND-350-E-T1-1201-1600 1201-1600 €1.901
CW-THERMO-ROUND-350-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.055
CW-THERMO-ROUND-350-E-T1-2001-2400 2001-2400 €2.273
CW-THERMO-ROUND-350-E-T1-2401-2800 2401-2800 €2.491
TYPE 2
CW-THERMO-ROUND-350-E-T2-0-800 0-800 €1.984
CW-THERMO-ROUND-350-E-T2-801-1200 801-1200 €2.166
CW-THERMO-ROUND-350-E-T2-1201-1600 1201-1600 €2.411
CW-THERMO-ROUND-350-ET2-1601-2000 1601-2000 €2.593
CW-THERMO-ROUND-350-E-T2-2001-2400 2001-2400 €2.883
CW-THERMO-ROUND-350-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.129
TYPE 3
CW-THERMO-ROUND-350-E-T3-0-800 0-800 €2.215
CW-THERMO-ROUND-350-E-T3-801-1200 801-1200 €2.443
CW-THERMO-ROUND-350-E-T3-1201-1600 1201-1600 €2.735
CW-THERMO-ROUND-350-E-T3-1601-2000 1601-2000 €2.963
CW-THERMO-ROUND-350-E-T3-2001-2400 2001-2400 €3.299
CW-THERMO-ROUND-350-E-T3-2401-2800 2401-2800 €3.591
Wastafelblad met dubbele wasbak—Thermo Round 350  DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-THERMO-ROUND-350-D-T1-1200 1200 €2.189
CW-THERMO-ROUND-350-D-T1-1201-1600 1201-1600 €2.407
CW-THERMO-ROUND-350-D-T1-1601-2000 1601-2000 €2.561
CW-THERMO-ROUND-350-D-T1-2001-2400 2001-2400 €2.779
CW-THERMO-ROUND-350-D-T1-2401-2800 2401-2800 €2.997
TYPE 2
CW-THERMO-ROUND-350-D-T2-1200 1200 €2.671
CW-THERMO-ROUND-350-D-T2-1201-1600 1201-1600 €2.917
CW-THERMO-ROUND-350-D-T2-1601-2000 1601-2000 €3.099
CW-THERMO-ROUND-350-D-T2-2001-2400 2001-2400 €3.389
CW-THERMO-ROUND-350-D-T2-2401-2800 2401-2800 €3.634
TYPE 3
CW-THERMO-ROUND-350-D-T3-1200 1200 €2.949
CW-THERMO-ROUND-350-D-T3-1201-1600 1201-1600 €3.241
CW-THERMO-ROUND-350-D-T3-1601-2000 1601-2000 €3.469
CW-THERMO-ROUND-350-D-T3-2001-2400 2001-2400 €3.805
CW-THERMO-ROUND-350-D-T3-2401-2800 2401-2800 €4.096
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      14
EASY SERIES
CORA EASY 500
LxBxH = 500X300X70mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
CORA EASY XL
LxBxH = 1100x320x70mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Volledig naadloos verlijmd in het wastafelblad Onderstaande chrome pop-up plug wordt standaard bijgeleverd
• Uitstekend schoon te maken door ronde binnenhoeken
• Standaard zonder overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
ONDERSTAANDE PLUGGEN ZIJN MOGELIJK:
Pop up plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 95,00 incl. btw
Verzonken plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 195,00 incl. btw
CODE =  POP-UP PLUG MO + SS
DEKSEL
CODE =  VERZONKEN PLUG SS
DEKSEL
15
Wastafelblad met enkele wasbak— CORA EASY 500  ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-EASY-500-E-T1-0-800 0-800 €2.056
CW-EASY-500-E-T1-801-1200 801-1200 €2.211
CW-EASY-500-E-T1-1201-1600 1201-1600 €2.429
CW-EASY-500-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.583
CW-EASY-500-E-T1-2001-2400 2001-2400 €2.801
CW-EASY-500-E-T1-2401-2800 2401-2800 €3.019
TYPE 2
CW-EASY-500-E-T2-0-800 0-800 €2.512
CW-EASY-500-E-T2-801-1200 801-1200 €2.693
CW-EASY-500-E-T2-1201-1600 1201-1600 €2.939
CW-EASY-500-E-T2-1601-2000 1601-2000 €3.121
CW-EASY-500-E-T2-2001-2400 2001-2400 €3.411
CW-EASY-500-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.657
TYPE 3
CW-EASY-500-E-T3-0-800 0-800 €2.743
CW-EASY-500-E-T3-801-1200 801-1200 €2.971
CW-EASY-500-E-T3-1201-1600 1201-1600 €3.263
CW-EASY-500-E-T3-1601-2000 1601-2000 €3.491
CW-EASY-500-E-T3-2001-2400 2001-2400 €3.827
CW-EASY-500-E-T3-2401-2800 2401-2800 €4.119
Wastafelblad met dubbele wasbak— CORA EASY 500  DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-EASY-500-D-T1-1200 1200 €3.244
CW-EASY-500-D-T1-1201-1600 1201-1600 €3.462
CW-EASY-500-D-T1-1601-2000 1601-2000 €3.617
CW-EASY-500-D-T1-2001-2400 2001-2400 €3.835
CW-EASY-500-D-T1-2401-2800 2401-2800 €4.052
TYPE 2
CW-EASY-500-D-T2-1200 1200 €3.727
CW-EASY-500-D-T2-1201-1600 1201-1600 €3.973
CW-EASY-500-D-T2-1601-2000 1601-2000 €4.155
CW-EASY-500-D-T2-2001-2400 2001-2400 €4.445
CW-EASY-500-D-T2-2401-2800 2401-2800 €4.690
TYPE 3
CW-EASY-500-D-T3-1200 1200 €4.005
CW-EASY-500-D-T3-1201-1600 1201-1600 €4.296
CW-EASY-500-D-T3-1601-2000 1601-2000 €4.524
CW-EASY-500-D-T3-2001-2400 2001-2400 €4.860
CW-EASY-500-D-T3-2401-2800 2401-2800 €5.152
GROOT Wastafelblad met enkele wasbak—CORA EASY XL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-EASY-1100XL-T1-1200 1200 €2.797
CW-EASY-1100XL-T1-1201-1600 1201-1600 €3.015
CW-EASY-1100XL-T1-1601-2000 1601-2000 €3.170
CW-EASY-1100XL-T1-2001-2400 2001-2400 €3.388
CW-EASY-1100XL-T1-2401-2800 2401-2800 €3.606
TYPE 2
CW-EASY-1100XL-T2-1200 1200 €3.280
CW-EASY-1100XL-T2-1201-1600 1201-1600 €3.526
CW-EASY-1100XL-T2-1601-2000 1601-2000 €3.708
CW-EASY-1100XL-T2-2001-2400 2001-2400 €3.998
CW-EASY-1100XL-T2-2401-2800 2401-2800 €4.243
TYPE 3
CW-EASY-1100XL-T3-1200 1200 €3.558
CW-EASY-1100XL-T3-1201-1600 1201-1600 €3.850
CW-EASY-1100XL-T3-1601-2000 1601-2000 €4.077
CW-EASY-1100XL-T3-2001-2400 2001-2400 €4.414
CW-EASY-1100XL-T3-2401-2800 2401-2800 €4.705
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      16
INCOLLATO SERIES
INCOLLATO 500
LxBxH = 500X280X120mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Volledig naadloos verlijmd in het wastafelblad Onderstaande chrome pop-up plug wordt standaard bijgeleverd
• Uitstekend schoon te maken door ronde binnenhoeken
• Standaard met overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
ONDERSTAANDE PLUGGEN ZIJN MOGELIJK:
Pop up plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 95,00 incl. btw
Verzonken plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 195,00 incl. btw
CODE =  POP-UP PLUG MO + SS
DEKSEL
CODE =  VERZONKEN PLUG SS
DEKSEL
17
Wastafelblad met enkele wasbak— INCOLLATO 500  ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-INCOLLATO-500-E-T1-0-800 0-800 €1.921
CW-INCOLLATO-500-E-T1-801-1200 801-1200 €2.075
CW-INCOLLATO-500-E-T1-1201-1600 1201-1600 €2.293
CW-INCOLLATO-500-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.448
CW-INCOLLATO-500-E-T1-2001-2400 2001-2400 €2.666
CW-INCOLLATO-500-E-T1-2401-2800 2401-2800 €2.883
TYPE 2
CW-INCOLLATO-500-E-T2-0-800 0-800 €2.376
CW-INCOLLATO-500-E-T2-801-1200 801-1200 €2.558
CW-INCOLLATO-500-E-T2-1201-1600 1201-1600 €2.804
CW-INCOLLATO-500-E-T2-1601-2000 1601-2000 €2.986
CW-INCOLLATO-500-E-T2-2001-2400 2001-2400 €3.276
CW-INCOLLATO-500-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.521
TYPE 3
CW-INCOLLATO-500-E-T3-0-800 0-800 €2.608
CW-INCOLLATO-500-E-T3-801-1200 801-1200 €2.836
CW-INCOLLATO-500-E-T3-1201-1600 1201-1600 €3.127
CW-INCOLLATO-500-E-T3-1601-2000 1601-2000 €3.355
CW-INCOLLATO-500-E-T3-2001-2400 2001-2400 €3.691
CW-INCOLLATO-500-E-T3-2401-2800 2401-2800 €3.983
Wastafelblad met dubbele wasbak— INCOLLATO 500  DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-INCOLLATO-500-D-T1-1200 1200 €2.973
CW-INCOLLATO-500-D-T1-1201-1600 1201-1600 €3.191
CW-INCOLLATO-500-D-T1-1601-2000 1601-2000 €3.346
CW-INCOLLATO-500-D-T1-2001-2400 2001-2400 €3.564
CW-INCOLLATO-500-D-T1-2401-2800 2401-2800 €3.782
TYPE 2
CW-INCOLLATO-500-D-T2-1200 1200 €3.456
CW-INCOLLATO-500-D-T2-1201-1600 1201-1600 €3.702
CW-INCOLLATO-500-D-T2-1601-2000 1601-2000 €3.884
CW-INCOLLATO-500-D-T2-2001-2400 2001-2400 €4.174
CW-INCOLLATO-500-D-T2-2401-2800 2401-2800 €4.419
TYPE 3
CW-INCOLLATO-500-D-T3-1200 1200 €3.734
CW-INCOLLATO-500-D-T3-1201-1600 1201-1600 €4.026
CW-INCOLLATO-500-D-T3-1601-2000 1601-2000 €4.253
CW-INCOLLATO-500-D-T3-2001-2400 2001-2400 €4.590
CW-INCOLLATO-500-D-T3-2401-2800 2401-2800 €4.881
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      18
INCOLLATO BOUNCE SERIES
INCOLLATO BOUNCE
LxBxH = 500x320x106mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Volledig naadloos verlijmd in het wastafelblad Onderstaande chrome pop-up plug wordt standaard bijgeleverd
• Uitstekend schoon te maken door ronde binnenhoeken
• Standaard met overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
ONDERSTAANDE PLUGGEN ZIJN MOGELIJK:
Pop up plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 95,00 incl. btw
Verzonken plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 195,00 incl. btw
CODE =  POP-UP PLUG MO + SS
DEKSEL
CODE =  VERZONKEN PLUG SS
DEKSEL
19
Wastafelblad met enkele wasbak— INCOLLATO OVAL ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T1-0-800 0-800 €2.042
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T1-801-1200 801-1200 €2.196
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T1-1201-1600 1201-1600 €2.414
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.569
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T1-2001-2400 2001-2400 €2.787
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T1-2401-2800 2401-2800 €3.005
TYPE 2
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T2-0-800 0-800 €2.497
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T2-801-1200 801-1200 €2.679
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T2-1201-1600 1201-1600 €2.925
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T2-1601-2000 1601-2000 €3.107
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T2-2001-2400 2001-2400 €3.397
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.642
TYPE 3
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T3-0-800 0-800 €2.729
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T3-801-1200 801-1200 €2.957
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T3-1201-1600 1201-1600 €3.249
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T3-1601-2000 1601-2000 €3.477
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T3-2001-2400 2001-2400 €3.813
CW-INCOLLATO-BOUNCE-E-T3-2401-2800 2401-2800 €4.104
Wastafelblad met dubbele wasbak— INCOLLATO OVAL DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T1-1200 1200 €3.216
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T1-1201-1600 1201-1600 €3.434
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T1-1601-2000 1601-2000 €3.588
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T1-2001-2400 2001-2400 €3.806
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T1-2401-2800 2401-2800 €4.024
TYPE 2
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T2-1200 1200 €3.698
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T2-1201-1600 1201-1600 €3.944
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T2-1601-2000 1601-2000 €4.126
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T2-2001-2400 2001-2400 €4.416
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T2-2401-2800 2401-2800 €4.662
TYPE 3
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T3-1200 1200 €3.976
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T3-1201-1600 1201-1600 €4.268
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T3-1601-2000 1601-2000 €4.496
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T3-2001-2400 2001-2400 €4.832
CW-INCOLLATO-BOUNCE-D-T3-2401-2800 2401-2800 €5.124
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      20
INCOLLATO OVAL SERIES
INCOLLATO OVAL
LxBxH = 422X336X139mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Volledig naadloos verlijmd in het wastafelblad Onderstaande chrome pop-up plug wordt standaard bijgeleverd
• Uitstekend schoon te maken door ronde binnenhoeken
• Standaard met overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
ONDERSTAANDE PLUGGEN ZIJN MOGELIJK:
Pop up plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 95,00 incl. btw
Verzonken plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 195,00 incl. btw
CODE =  POP-UP PLUG MO + SS
DEKSEL
CODE =  VERZONKEN PLUG SS
DEKSEL
21
Wastafelblad met enkele wasbak— INCOLLATO OVAL ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T1-0-800 0-800 €1.968
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T1-801-1200 801-1200 €2.122
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T1-1201-1600 1201-1600 €2.340
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.494
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T1-2001-2400 2001-2400 €2.712
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T1-2401-2800 2401-2800 €2.930
TYPE 2
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T2-0-800 0-800 €2.423
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T2-801-1200 801-1200 €2.605
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T2-1201-1600 1201-1600 €2.850
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T2-1601-2000 1601-2000 €3.032
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T2-2001-2400 2001-2400 €3.322
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.568
TYPE 3
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T3-0-800 0-800 €2.655
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T3-801-1200 801-1200 €2.883
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T3-1201-1600 1201-1600 €3.174
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T3-1601-2000 1601-2000 €3.402
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T3-2001-2400 2001-2400 €3.738
CW-INCOLLATO-OVAL-E-T3-2401-2800 2401-2800 €4.030
Wastafelblad met dubbele wasbak— INCOLLATO OVAL DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T1-1200 1200 €3.067
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T1-1201-1600 1201-1600 €3.285
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T1-1601-2000 1601-2000 €3.439
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T1-2001-2400 2001-2400 €3.657
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T1-2401-2800 2401-2800 €3.875
TYPE 2
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T2-1200 1200 €3.550
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T2-1201-1600 1201-1600 €3.795
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T2-1601-2000 1601-2000 €3.977
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T2-2001-2400 2001-2400 €4.267
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T2-2401-2800 2401-2800 €4.513
TYPE 3
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T3-1200 1200 €3.828
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T3-1201-1600 1201-1600 €4.119
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T3-1601-2000 1601-2000 €4.347
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T3-2001-2400 2001-2400 €4.683
CW-INCOLLATO-OVAL-D-T3-2401-2800 2401-2800 €4.975
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      22
CREATO ROUND SERIES
CREATO ROUND
LxBxH =  Ø328x125mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Volledig naadloos verlijmd in het wastafelblad Onderstaande chrome pop-up plug wordt standaard bijgeleverd
• Uitstekend schoon te maken door ronde binnenhoeken
• Standaard met overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
• Andere kleuren mogelijk op aanvraag
ONDERSTAANDE PLUGGEN ZIJN MOGELIJK:
Pop up plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 95,00 incl. btw
Verzonken plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 195,00 incl. btw
CODE =  POP-UP PLUG MO + SS
DEKSEL
CODE =  VERZONKEN PLUG SS
DEKSEL
23
Wastafelblad met enkele wasbak— CREATO ROUND ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-CREATO-ROUND-32-E-T1-0-800 0-800 €1.953
CW-CREATO-ROUND-32-E-T1-801-1200 801-1200 €2.107
CW-CREATO-ROUND-32-E-T1-1201-1600 1201-1600 €2.325
CW-CREATO-ROUND-32-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.479
CW-CREATO-ROUND-32-E-T1-2001-2400 2001-2400 €2.697
CW-CREATO-ROUND-32-E-T1-2401-2800 2401-2800 €2.915
TYPE 2
CW-CREATO-ROUND-32-E-T2-0-800 0-800 €2.408
CW-CREATO-ROUND-32-E-T2-801-1200 801-1200 €2.590
CW-CREATO-ROUND-32-E-T2-1201-1600 1201-1600 €2.835
CW-CREATO-ROUND-32-E-T2-1601-2000 1601-2000 €3.017
CW-CREATO-ROUND-32-E-T2-2001-2400 2001-2400 €3.307
CW-CREATO-ROUND-32-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.553
TYPE 3
CW-CREATO-ROUND-32-E-T3-0-800 0-800 €2.639
CW-CREATO-ROUND-32-E-T3-801-1200 801-1200 €2.867
CW-CREATO-ROUND-32-E-T3-1201-1600 1201-1600 €3.159
CW-CREATO-ROUND-32-E-T3-1601-2000 1601-2000 €3.387
CW-CREATO-ROUND-32-E-T3-2001-2400 2001-2400 €3.723
CW-CREATO-ROUND-32-E-T3-2401-2800 2401-2800 €4.015
Wastafelblad met dubbele wasbak— CREATO ROUND DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-CREATO-ROUND-32-D-T1-1200 1200 €3.037
CW-CREATO-ROUND-32-D-T1-1201-1600 1201-1600 €3.255
CW-CREATO-ROUND-32-D-T1-1601-2000 1601-2000 €3.409
CW-CREATO-ROUND-32-D-T1-2001-2400 2001-2400 €3.627
CW-CREATO-ROUND-32-D-T1-2401-2800 2401-2800 €3.845
TYPE 2
CW-CREATO-ROUND-32-D-T2-1200 1200 €3.519
CW-CREATO-ROUND-32-D-T2-1201-1600 1201-1600 €3.765
CW-CREATO-ROUND-32-D-T2-1601-2000 1601-2000 €3.947
CW-CREATO-ROUND-32-D-T2-2001-2400 2001-2400 €4.237
CW-CREATO-ROUND-32-D-T2-2401-2800 2401-2800 €4.482
TYPE 3
CW-CREATO-ROUND-32-D-T3-1200 1200 €3.797
CW-CREATO-ROUND-32-D-T3-1201-1600 1201-1600 €4.089
CW-CREATO-ROUND-32-D-T3-1601-2000 1601-2000 €4.317
CW-CREATO-ROUND-32-D-T3-2001-2400 2001-2400 €4.653
CW-CREATO-ROUND-32-D-T3-2401-2800 2401-2800 €4.944
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      24
CREATO RECTANGLE SERIES
CREATO RECTANGLE 500
LxBxH = 500x300x110mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
CREATO RECTANGLE XL
LxBxH = 1100x370x130mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Volledig naadloos verlijmd in het wastafelblad
• Uitstekend schoon te maken door ronde binnenhoeken
• Standaard met overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
• Andere kleuren mogelijk op aanvraag
Onderstaande chrome pop-up plug wordt standaard bijgeleverd
ONDERSTAANDE PLUGGEN ZIJN MOGELIJK:
Pop up plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 95,00 incl. btw
Verzonken plug met
Solid Surface deksel
Meerprijs = € 195,00 incl. btw
CODE =  POP-UP PLUG MO + SS
DEKSEL
CODE =  VERZONKEN PLUG SS
DEKSEL
25
Wastafelblad met enkele wasbak— CREATO RECTANGLE 500  ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-CREATO-RECT-500-E-T1-0-800 0-800 €2.631
CW-CREATO-RECT-500-E-T1-801-1200 801-1200 €2.515
CW-CREATO-RECT-500-E-T1-1201-1600 1201-1600 €2.733
CW-CREATO-RECT-500-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.887
CW-CREATO-RECT-500-E-T1-2001-2400 2001-2400 €3.105
CW-CREATO-RECT-500-E-T1-2401-2800 2401-2800 €3.323
TYPE 2
CW-CREATO-RECT-500-E-T2-0-800 0-800 €2.816
CW-CREATO-RECT-500-E-T2-801-1200 801-1200 €2.998
CW-CREATO-RECT-500-E-T2-1201-1600 1201-1600 €3.243
CW-CREATO-RECT-500-E-T2-1601-2000 1601-2000 €3.425
CW-CREATO-RECT-500-E-T2-2001-2400 2001-2400 €3.715
CW-CREATO-RECT-500-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.961
TYPE 3
CW-CREATO-RECT-500-E-T3-0-800 0-800 €3.048
CW-CREATO-RECT-500-E-T3-801-1200 801-1200 €3.276
CW-CREATO-RECT-500-E-T3-1201-1600 1201-1600 €3.567
CW-CREATO-RECT-500-E-T3-1601-2000 1601-2000 €3.795
CW-CREATO-RECT-500-E-T3-2001-2400 2001-2400 €4.131
CW-CREATO-RECT-500-E-T3-2401-2800 2401-2800 €4.423
Wastafelblad met dubbele wasbak— CREATO RECTANGLE 500  DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-CREATO=RECT-500-D-T1-1200 1200 €3.853
CW-CREATO-RECT-500-D-T1-1201-1600 1201-1600 €4.071
CW-CREATO-RECT-500-D-T1-1601-2000 1601-2000 €4.225
CW-CREATO-RECT-500-D-T1-2001-2400 2001-2400 €4.443
CW-CREATO-RECT-500-D-T1-2401-2800 2401-2800 €4.661
TYPE 2
CW-CREATO-RECT-500-D-T2-1200 1200 €4.336
CW-CREATO-RECT-500-D-T2-1201-1600 1201-1600 €4.581
CW-CREATO-RECT-500-D-T2-1601-2000 1601-2000 €4.763
CW-CREATO-RECT-500-D-T2-2001-2400 2001-2400 €5.053
CW-CREATO-RECT-500-D-T2-2401-2800 2401-2800 €5.299
TYPE 3
CW-CREATO-RECT-500-D-T3-1200 1200 €4.613
CW-CREATO-RECT-500-D-T3-1201-1600 1201-1600 €4.905
CW-CREATO-RECT-500-D-T3-1601-2000 1601-2000 €5.133
CW-CREATO-RECT-500-D-T3-2001-2400 2001-2400 €5.469
CW-CREATO-RECT-500-D-T3-2401-2800 2401-2800 €5.761
GROOT Wastafelblad met enkele wasbak—CREATO RECTANGLE XL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-CREATO-RECT-1100xl-T1-1200 1200 €3.325
CW-CREATO-RECT-1100XL-T1-1201-1600 1201-1600 €3.543
CW-CREATO-RECT-1100XL-T1-1601-2000 1601-2000 €3.698
CW-CREATO-RECT-1100XL-T1-2001-2400 2001-2400 €3.916
CW-CREATO-RECT-1100XL-T1-2401-2800 2401-2800 €4.134
TYPE 2
CW-CREATO-RECT-1100XL-T2-1200 1200 €3.808
CW-CREATO-RECT-1100XL-T2-1201-1600 1201-1600 €4.054
CW-CREATO-RECT-1100XL-T2-1601-2000 1601-2000 €4.236
CW-CREATO-RECT-1100XL-T2-2001-2400 2001-2400 €4.526
CW-CREATO-RECT-1100XL-T2-2401-2800 2401-2800 €4.771
TYPE 3
CW-CREATO-RECT-1100xl-T3-1200 1200 €4.086
CW-CREATO-RECT-1100XL-T3-1201-1600 1201-1600 €4.377
CW-CREATO-RECT-1100XL-T3-1601-2000 1601-2000 €4.605
CW-CREATO-RECT-1100XL-T3-2001-2400 2001-2400 €4.942
CW-CREATO-RECT-1100XL-T3-2401-2800 2401-2800 €5.233
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      26
OBLIQUO SERIES
OBLIQUO 500
LxBxH = 500x350x68/115mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OBLIQUO XL
LxBxH = 1100x350x68/115mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Volledig naadloos verlijmd in het wastafelblad
• Voorzien van uitneembaar gootje voor gemakkelijke schoonmaak
• Standaard zonder overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
• Andere kleuren mogelijk op aanvraag
27
Wastafelblad met enkele wasbak— OBLIQUO 500  ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-OBLIQUO-500-E-T1-0-800 0-800 €2.275
CW-OBLIQUO-500-E-T1-801-1200 801-1200 €2.429
CW-OBLIQUO-500-E-T1-1201-1600 1201-1600 €2.647
CW-OBLIQUO-500-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.802
CW-OBLIQUO-500-E-T1-2001-2400 2001-2400 €3.019
CW-OBLIQUO-500-E-T1-2401-2800 2401-2800 €3.237
TYPE 2
CW-OBLIQUO-500-E-T2-0-800 0-800 €2.730
CW-OBLIQUO-500-E-T2-801-1200 801-1200 €2.912
CW-OBLIQUO-500-E-T2-1201-1600 1201-1600 €3.158
CW-OBLIQUO-500-E-T2-1601-2000 1601-2000 €3.339
CW-OBLIQUO-500-E-T2-2001-2400 2001-2400 €3.630
CW-OBLIQUO-500-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.875
TYPE 3
CW-OBLIQUO-500-E-T3-0-800 0-800 €2.962
CW-OBLIQUO-500-E-T3-801-1200 801-1200 €3.190
CW-OBLIQUO-500-E-T3-1201-1600 1201-1600 €3.481
CW-OBLIQUO-500-E-T3-1601-2000 1601-2000 €3.709
CW-OBLIQUO-500-E-T3-2001-2400 2001-2400 €4.045
CW-OBLIQUO-500-E-T3-2401-2800 2401-2800 €4.337
Wastafelblad met dubbele wasbak— OBLIQUO 500  DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-OBLIQUO-500-D-T1-1200 1200 €3.595
CW-OBLIQUO-500-D-T1-1201-1600 1201-1600 €3.813
CW-OBLIQUO-500-D-T1-1601-2000 1601-2000 €3.967
CW-OBLIQUO-500-D-T1-2001-2400 2001-2400 €4.185
CW-OBLIQUO-500-D-T1-2401-2800 2401-2800 €4.403
TYPE 2
CW-OBLIQUO-500-D-T2-1200 1200 €4.077
CW-OBLIQUO-500-D-T2-1201-1600 1201-1600 €4.323
CW-OBLIQUO-500-D-T2-1601-2000 1601-2000 €4.505
CW-OBLIQUO-500-D-T2-2001-2400 2001-2400 €4.795
CW-OBLIQUO-500-D-T2-2401-2800 2401-2800 €5.041
TYPE 3
CW-OBLIQUO-500-D-T3-1200 1200 €4.355
CW-OBLIQUO-500-D-T3-1201-1600 1201-1600 €4.647
CW-OBLIQUO-500-D-T3-1601-2000 1601-2000 €4.875
CW-OBLIQUO-500-D-T3-2001-2400 2001-2400 €5.211
CW-OBLIQUO-500-D-T3-2401-2800 2401-2800 €5.503
GROOT Wastafelblad met enkele wasbak—OBLIQUO XL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-OBLIQUO-1100XL-T1-1200 1200 €3.071
CW-OBLIQUO-1100XL-T1-1201-1600 1201-1600 €3.289
CW-OBLIQUO-1100XL-T1-1601-2000 1601-2000 €3.443
CW-OBLIQUO-1100XL-T1-2001-2400 2001-2400 €3.661
CW-OBLIQUO-1100XL-T1-2401-2800 2401-2800 €3.879
TYPE 2
CW-OBLIQUO-1100XL-T2-1200 1200 €3.554
CW-OBLIQUO-1100XL-T2-1201-1600 1201-1600 €3.800
CW-OBLIQUO-1100XL-T2-1601-2000 1601-2000 €3.981
CW-OBLIQUO-1100XL-T2-2001-2400 2001-2400 €4.271
CW-OBLIQUO-1100XL-T2-2401-2800 2401-2800 €4.517
TYPE 3
CW-OBLIQUO-1100XL-T3-1200 1200 €3.832
CW-OBLIQUO-1100XL-T3-1201-1600 1201-1600 €4.123
CW-OBLIQUO-1100XL-T3-1601-2000 1601-2000 €4.351
CW-OBLIQUO-1100XL-T3-2001-2400 2001-2400 €4.687
CW-OBLIQUO-1100XL-T3-2401-2800 2401-2800 €4.979
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      28
LIQUIDO RECTANGLE R5 SERIES
LIQUIDO RECTANGLE R5 500x320
LxBxH = 500x320x100/142mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
LIQUIDO RECTANGLE R5 XL
LxBxH = 1100x370x120x165mm TYPE 1
12mm wastafelblad
TYPE 2
Wastafelblad opgedikt met 18mm
multiplex t.b.v. ophanging aan muur
TYPE 3
Wastafelblad volledig opgedikt
met hout t.b.v. montage op meubel
OMSCHRIJVING
• Volledig naadloos verlijmd in het wastafelblad Onderstaande afdekdeksel wordt standaard bijgeleverd
• Uitstekend schoon te maken door ronde binnenhoeken
• Standaard met overloop geleverd
• Andere maatvoeringen mogelijk op aanvraag
29
Wastafelblad met enkele wasbak— Liquido Rectangle R5 500 ENKEL
 CODE Lengte in mm Incl BTW
TYPE 1
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T1-0-800 0-800 €2.318
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T1-801-1200 801-1200 €2.473
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T1-1201-1600 1201-1600 €2.691
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T1-1601-2000 1601-2000 €2.845
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T1-2001-2400 2001-2400 €3.063
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T1-2401-2800 2401-2800 €3.281
TYPE 2
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T2-0-800 0-800 €2.773
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T2-801-1200 801-1200 €2.955
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T2-1201-1600 1201-1600 €3.201
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T2-1601-2000 1601-2000 €3.383
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T2-2001-2400 2001-2400 €3.673
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T2-2401-2800 2401-2800 €3.918
TYPE 3
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T3-0-800 0-800 €3.005
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T3-801-1200 801-1200 €3.233
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T3-1201-1600 1201-1600 €3.525
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T3-1601-2000 1601-2000 €3.753
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T3-2001-2400 2001-2400 €4.089
CW-LIQUIDO-RECT-500-E-T3-2401-2800 2401-2800 €4.380
Wastafelblad met dubbele wasbak— Liquido Rectangle R5 500 DUBBEL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T1-1200 1200 €3.768
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T1-1201-1600 1201-1600 €3.986
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T1-1601-2000 1601-2000 €4.140
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T1-2001-2400 2001-2400 €4.358
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T1-2401-2800 2401-2800 €4.576
TYPE 2
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T2-1200 1200 €4.251
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T2-1201-1600 1201-1600 €4.496
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T2-1601-2000 1601-2000 €4.678
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T2-2001-2400 2001-2400 €4.968
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T2-2401-2800 2401-2800 €5.214
TYPE 3
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T3-1200 1200 €4.528
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T3-1201-1600 1201-1600 €4.820
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T3-1601-2000 1601-2000 €5.048
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T3-2001-2400 2001-2400 €5.384
CW-LIQUIDO-RECT-500-D-T3-2401-2800 2401-2800 €5.676
GROOT Wastafelblad met enkele wasbak—Liquido Rectangle R5 XL
 CODE Lengte mm Incl BTW
TYPE 1
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T1-1200 1200 €3.251
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T1-1201-1600 1201-1600 €3.469
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T1-1601-2000 1601-2000 €3.623
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T1-2001-2400 2001-2400 €3.841
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T1-2401-2800 2401-2800 €4.059
TYPE 2
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T2-1200 1200 €3.734
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T2-1201-1600 1201-1600 €3.979
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T2-1601-2000 1601-2000 €4.161
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T2-2001-2400 2001-2400 €4.451
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T2-2401-2800 2401-2800 €4.697
TYPE 3
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T3-1200 1200 €4.011
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T3-1201-1600 1201-1600 €4.303
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T3-1601-2000 1601-2000 €4.531
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T3-2001-2400 2001-2400 €4.867
CW-LIQUIDO-RECT-1100XL-T3-2401-2800 2401-2800 €5.159
Uw partner in Solid Surface wastafels  — CORA      30
Bepaal uw spatlijst op maat (max 100mm hoog)
CODE Afmetingen lengte in mm Incl. Btw
CW12 WAS SPAT 12X100X650 0—650 € 265
CW12 WAS SPAT 12X100X1200 651—1200 € 319
CW12 WAS SPAT 12X100X1600 1201– 1600 € 358
CW12 WAS SPAT 12X100X2000 1601– 2000 € 397
CW12 WAS SPAT 12X100X2400 2001 – 2400 € 436
CW12 WAS SPAT 12X100X2800 2401 – 2800 € 475
• Spatlijsten zijn enkel in 12mm te bestellen
• Spatlijsten zijn enkel in combinatie met een wastafelblad te bestellen
• Maximale hoogte van de spatlijsten is 100mm
• Overige maatvoeringen zijn op aanvraag
 KIES TOEBEHOREN EN ACCESSOIRES
STAP 4
Extra bewerkingen
Omschrijving Code Eenheid Incl. btw Impressie
Handdoeksleuf Recht Handdoeksleuf Recht Per stuk € 121,00
Handdoeksleuf Rond Handdoeksleuf Rond Per stuk € 121,00
31
Pop up plug met chrome deksel Pop up plug met Solid Surface deksel Verzonken plug met Solid Surface deksel
Wandbeugels
Stalen beugel 150kg per paar Type Beugel / CODE Afmetingen Eenheid Incl. btw
CW HEBGO BEUGEL 380L LxBxH 380x65x130 Per stuk € 90
CW HEBGO BEUGEL 480L LxBxH 480x65x130 Per stuk € 90
RVS beugel 150kg per paar Type Beugel / CODE Afmetingen Eenheid Incl. btw
 RVS Beugel Links RVS 415/100 LxBxH 415x60x100 Per stuk € 105
 RVS Beugel Rechts RVS 415/100 LxBxH 415x60x100 Per stuk € 105
• Beugels hebben een draagkracht van 150kg per paar.
• Geteste afstand tussen twee consoles: bij draagvermogen 150kg/paar: 600mm
• Het aangegeven draagvermogen geldt uitsluitend bij gelijkmatige belasting (vlakbelasting) en vakkundige en nauwkeurige bevesti-
ging aan de wand.
• Beugels worden geleverd exclusief bevestigingsmateriaal
• Beugels dienen gemonteerd te worden tegen een constructieve draagmuur of een muur met voldoende achterhout.
Pluggen
Type plug Code Eenheid Incl. btw
Pop up plug met chrome deksel—zonder overloop CW POP-UP PLUG ZO Per stuk € 45
Pop up plug met chrome deksel—met overloop CW POP-UP PLUG MO Per stuk € 45
Pop up plug met Solid Surface deksel—zonder overloop CW POP-UP PLUG ZO + SS DEKSEL Per stuk € 95
Pop up plug met Solid Surface deksel—met overloop CW POP-UP PLUG MO + SS DEKSEL Per stuk € 95
Verzonken plug (verdiepte plug met Solid Surface deksel) CW VERZONKEN PLUG SS DEKSEL Per stuk € 195
32
CORA Techniek B.V.
Ommelseweg 54
5721 WV Asten
Nederland
(+31) 493 - 670990
De kracht van familiebedrijf CORA:
“Solid Surface zit bij ons in het bloed.
Onze missie is om middels de hoogste
kwaliteit in verwerking de wereld kennis
te laten maken met de schoonheid van
Solid Surface materialen.
Een gezonde gezamenlijke drang om
constant de hoogste kwaliteit af te
leveren. Dat is waar we voor staan.”